r+f
Бфф
F..*пf"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", Jl pl ;о;"( х" /?//-azlz-----------.--.?-

О вкJIючении в Реестр
муниципЕUIьного имущества города
Смоленска и принятии к
бухгалтерскому учету земельного
r{астка с кадастровым номером
67 :27 :00|2847:90

В соответствии с приказом Министерства экономического рzввитиrl
Российской Федерации от 30.08.201l Ns 424 <об утвержлении Порядка ведения
ОРГаНаМИ МеСТНОЮ СаМОУПРаВЛеНИЯ РееСТРОВ МУНИЦИПaШЬНОГО ИIчýДЦеСТВа),

решением 4З-iт сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007
Ns 546 <Об утвержлении Положения о порядке управJIения и распоряжения
имуществом, находящимся в муIIиципальной собственности города
Смоленско>, постановлеЕием Администрации города Смоленска от 26.07.2012
Ns 1335-адм (О ведеЕии Реестра }чfуниципЕшьного имущества города
Смоленско>, на основании уведомлеЕия Управления Федеральной сrryжбы
государdтвенной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области
(Управления Росреестра по Смоленской области) от 22,03.2022
J.lЪ КУВД-00112022-105|9309, выписки из Единого юсударственного реестра
недви)кимости об объекге недвюкимости от 30.03.2022 Ns КУВИ-00|/2022-
45573994, руководствуясь Уставом города Смоленск4

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Вктпочить в Реестр муниципaшьного имущества города Смоленска
земельный )ласток площадью б90 м2 с кадастровым номером 67:27:001284790
кадастровой стоимостью 139938 (Сто тридцать девять тысяч девятьсот
тридцать восемь) рублей 90 копеек, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Смоленская область, город Смоленск, СТ <Тюльпая> фанее
сад. тов. <<Тюльпан>> в районе улицы Лавочкина), y^racToK ЛЬ 42.

2. Управлению у{ета и отчетности Администрации города Смоленска
приЕять к бухгшrтерскому учету объект недвижимого имущества, указанный
в пункте l настоящего постановления.

2

3. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациJIм
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановJIение
на официаrrьном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов